
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Torneo 1Â° CITTA  DI SIENA 1706035B

Luogo Siena  [Siena - Toscana]
Periodo 16-06-2017 - 18-06-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - MAIONE M.

Partecipanti 31

Sito Internet

Di Girolamo Nicolo'

1Marchetti Michael

2
Marrocco Silvio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Di Girolamo Nicolo' 4.5 ITA 13.0015.009.50 13.251774 1739 2105 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1993

2 10 NC Marchetti Michael 4.0 ITA 11.5013.008.00 10.001761 1686 1926 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1994

3 4 NC Marrocco Silvio 4.0 ITA 11.5013.008.50 10.751807 1683 1924 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1968

4 6 NC Tacconi Antonio 3.5 ITA 14.5016.5010.0011.001790 1753 1902 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1965

5 3 NC Marani Luca 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1841 1672 1822 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1979

6 1 NC Patrignani Tiziano 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.50 1889 1688 1838 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2000

7 2 NC Aggio Mose' 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.00 1853 1655 1804 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1962

8 11 NC Lilli Alessandro 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.25 1757 1635 1816 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2002

9 12 NC Valastro Mario 3.0 ITA 15.5017.0011.008.50 1745 1752 1824 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

10 9 NC Mariani Danilo 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.75 1763 1734 1807 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1960

11 23 NC Brunori Valerio 3.0 ITA 10.0011.005.50 4.75 1581 1629 1701 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1981

12 25 NC Sbarra Nicola 2.5 ITA 14.0015.5010.006.00 1480 1782 1783 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1999

13 7 NC Medori Marco 2.5 ITA 11.0011.007.00 5.25 1783 1554 1794 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1963

14 22 NC Pace Gabriele 2.5 ITA 12.0013.008.50 4.75 1597 1706 1707 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1980

15 18 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.25 1652 1721 1722 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

16 28 NC Santoro Simone 2.5 ITA 11.5011.508.00 5.25 1433 1732 1733 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 2004

17 17 NC De Simone Sorrentino Fabio2.5 ITA 10.5011.506.50 3.00 1652 1508 1624 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

18 5 NC Solaroli Riccardo 2.5 ITA 8.50 9.50 6.00 4.00 1806 1513 1514 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1969

19 29 NC Sfera Anastasia 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 3.25 1367 1678 1591 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2004

20 15 NC Gravina Giuseppe 2.5 ITA 6.00 7.00 4.00 3.50 1701 1421 1537 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

21 13 NC Mancin Michele 2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1738 1503 1547 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

22 14 NC Fiorentino Vincenzo 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1712 1583 1512 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

23 21 NC Maione Melissa 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.00 1610 1578 1539 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

24 19 NC Cavazzoni Carlo Alberto1.5 ITA 12.0013.008.00 3.00 1646 1668 1552 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

25 20 NC Nicolini Mario 1.5 ITA 11.0012.507.50 2.75 1635 1731 1583 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1958

26 30 NC Sparvoli Federico 1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.25 1367 1704 1382 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2005

27 26 NC Scipione Andrea 1.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.75 1440 1612 1169 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1994

28 27 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA 7.50 8.50 4.50 1.50 1437 1480 1479 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2004

29 24 NC Vari Claudio 1.0 ITA 10.5012.007.50 1.50 1539 1608 1369 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1971

30 31 NC Sumzaku Endrit 1.0 10.0011.507.00 2.50 1024 1662 1297 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1987

31 16 NC Improta Giovanni 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 1687 1650 1377 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 2 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Aggio Mose' ITA VEN PD 1853 1655 1804 1962 M 809381 106779

27 NC Angeli Alessandro ITA EMI MO 1437 1480 1479 2004 M 2827498 160040

23 NC Brunori Valerio ITA UMB PG 1581 1629 1701 1981 M 2845534 166365

19 NC Cavazzoni Carlo AlbertoITA EMI MO 1646 1668 1552 1953 M 828203 107868

17 NC De Simone Sorrentino FabioITA EMI BO 1652 1508 1624 1969 M 828840 123879

8 NC Di Girolamo Nicolo' ITA TOS FI 1774 1739 2105 1993 M 2835580 166173

14 NC Fiorentino Vincenzo ITA CAL CS 1712 1583 1512 1995 M 878227 123380

15 NC Gravina Giuseppe ITA PUG TA 1701 1421 1537 1962 M 2806253 152084

16 NC Improta Giovanni ITA CAM NA 1687 1650 1377 1963 M 836001 109580

11 NC Lilli Alessandro ITA TOS SI 1757 1635 1816 2002 M 2804943 154012

21 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1610 1578 1539 2004 F 2831398 164855

13 NC Mancin Michele ITA VEN TV 1738 1503 1547 1978 M 824780 118363

3 NC Marani Luca ITA EMI BO 1841 1672 1822 1979 M 828912 131105

10 NC Marchetti Michael ITA MAR AN 1761 1686 1926 1994 M 860573 129911

9 NC Mariani Danilo ITA TOS SI 1763 1734 1807 1960 M 898589 152846

4 NC Marrocco Silvio ITA TOS FI 1807 1683 1924 1968 M 838594 115088

7 NC Medori Marco ITA LAZ RM 1783 1554 1794 1963 M 823341 117052

20 NC Nicolini Mario ITA TOS LU 1635 1731 1583 1958 M 897370 157564

22 NC Pace Gabriele ITA EST EE 1597 1706 1707 1980 M 2840818 169234

1 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 1889 1688 1838 2000 M 885282 146880

28 NC Santoro Simone ITA EMI MO 1433 1732 1733 2004 M 2827790 162219

25 NC Sbarra Nicola ITA CAM NA 1480 1782 1783 1999 M 2855998 135235

26 NC Scipione Andrea ITA LAZ RM 1440 1612 1169 1994 M 178527

29 NC Sfera Anastasia ITA EMI MO 1367 1678 1591 2004 F 2816143 148906

18 NC Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1652 1721 1722 1995 M 2849564 172255

5 NC Solaroli Riccardo ITA EMI FC 1806 1513 1514 1969 M 809810 109209

30 NC Sparvoli Federico ITA EMI RN 1367 1704 1382 2005 M 2821066 160270

31 NC Sumzaku Endrit 1024 1662 1297 1987 M 4703154

6 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1790 1753 1902 1965 M 845019 131275

12 NC Valastro Mario ITA SIC SR 1745 1752 1824 1958 M 838020 120128

24 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1539 1608 1369 1971 M 2832904 116652
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Patrignani Tiziano 3.5 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 10 B Â½ | 18 N 1 | 22 B 1 | 1

7 2 NC Aggio Mose' 3.5 ITA | 17 N 1 | 9 B Â½ | 12 B 0 | 20 N 1 | 25 B 1 | 1

5 3 NC Marani Luca 3.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 6 N Â½ | 28 B 1 | 1

3 4 NC Marrocco Silvio 4.0 ITA | 19 N Â½ | 25 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 1 | 12 N 1 | -1

18 5 NC Solaroli Riccardo 2.5 ITA | 20 B Â½ | 28 N Â½ | 18 B Â½ | 25 N 0 | 30 B 1 | 1

4 6 NC Tacconi Antonio 3.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 8 B Â½ | 1

13 7 NC Medori Marco 2.5 ITA | 22 B 1 | 31 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 0

1 8 NC Di Girolamo Nicolo' 4.5 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 12 B 1 | 6 N Â½ | -1

10 9 NC Mariani Danilo 3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 0 | 1

2 10 NC Marchetti Michael 4.0 ITA | 25 N Â½ | 19 B 1 | 1 N Â½ | 17 B 1 | 9 N 1 | -1

8 11 NC Lilli Alessandro 3.5 ITA | 26 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 22 N Â½ | 13 B 1 | 1

9 12 NC Valastro Mario 3.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 1 | 2 N 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | -1

21 13 NC Mancin Michele 2.0 ITA | 29 B 1 | 8 N 0 | 22 B 0 | 31 N 1 | 11 N 0 | -1

22 14 NC Fiorentino Vincenzo 2.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 9 B 0 | 23 N 0 | -1

20 15 NC Gravina Giuseppe 2.5 ITA | 31 B 0 | 20 N 1 | 28 B 0 | 30 N Â½ | 19 B 1 | 1

31 16 NC Improta Giovanni 0.5 ITA | 1 N 0 | 23 B Â½ | 25 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC De Simone Sorrentino Fabio2.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 31 B 1 | 10 N 0 | 29 N Â½ | -1

15 18 NC Sforza Michelangelo 2.5 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 20 N 1 | -1

24 19 NC Cavazzoni Carlo Alberto 1.5 ITA | 4 B Â½ | 10 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 15 N 0 | -1

25 20 NC Nicolini Mario 1.5 ITA | 5 N Â½ | 15 B 0 | 19 N 1 | 2 B 0 | 18 B 0 | 1

23 21 NC Maione Melissa 2.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 1 | 11 N 0 | 29 B 0 | 24 B 1 | 1

14 22 NC Pace Gabriele 2.5 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 0 | -1

11 23 NC Brunori Valerio 3.0 ITA | 8 B 0 | 16 N Â½ | 24 B 1 | 28 N Â½ | 14 B 1 | 1

29 24 NC Vari Claudio 1.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 23 N 0 | 27 B 1 | 21 N 0 | -1

12 25 NC Sbarra Nicola 2.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 1

27 26 NC Scipione Andrea 1.5 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 27 N Â½ | 19 B 0 | 0 1 | 0

28 27 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 31 B 1 | 1

16 28 NC Santoro Simone 2.5 ITA | 0 Â½ | 5 B Â½ | 15 N 1 | 23 B Â½ | 3 N 0 | 0

19 29 NC Sfera Anastasia 2.5 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 21 N 1 | 17 B Â½ | 0

26 30 NC Sparvoli Federico 1.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 5 N 0 | 0

30 31 NC Sumzaku Endrit 1.0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 13 B 0 | 27 N 0 | -1
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Aggio Mose' ITA 1853 5 3.50 3.71 -0.21 1655.001804 1962 M 809381 106779

27 NC Angeli Alessandro ITA 1437 3 0.00 0.73 -0.73 1480.001479 2004 M 2827498 160040

23 NC Brunori Valerio ITA 1581 5 3.00 2.19 0.81 1629.001701 1981 M 2845534 166365

19 NC Cavazzoni Carlo AlbertoITA 1646 4 0.50 1.57 -1.07 1668.801552 1953 M 828203 107868

17 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1652 4 1.50 2.08 -0.58 1508.801624 1969 M 828840 123879

8 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1774 5 4.50 2.73 1.77 1739.002105 1993 M 2835580 166173

14 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1712 5 2.00 3.22 -1.22 1583.801512 1995 M 878227 123380

15 NC Gravina Giuseppe ITA 1701 4 2.50 2.88 -0.38 1421.001537 1962 M 2806253 152084

16 NC Improta Giovanni ITA 1687 3 0.50 1.65 -1.15 1650.001377 1963 M 836001 109580

11 NC Lilli Alessandro ITA 1757 4 2.50 2.39 0.11 1635.001816 2002 M 2804943 154012

21 NC Maione Melissa ITA 1610 4 1.00 1.96 -0.96 1578.601539 2004 F 2831398 164855

13 NC Mancin Michele ITA 1738 4 1.00 2.51 -1.51 1503.801547 1978 M 824780 118363

3 NC Marani Luca ITA 1841 5 3.50 3.50 0 1672.201822 1979 M 828912 131105

10 NC Marchetti Michael ITA 1761 5 4.00 2.98 1.02 1686.001926 1994 M 860573 129911

9 NC Mariani Danilo ITA 1763 5 3.00 2.67 0.33 1734.401807 1960 M 898589 152846

4 NC Marrocco Silvio ITA 1807 5 4.00 3.26 0.74 1683.401924 1968 M 838594 115088

7 NC Medori Marco ITA 1783 3 1.50 1.70 -0.2 1554.501794 1963 M 823341 117052

20 NC Nicolini Mario ITA 1635 5 1.50 1.86 -0.36 1731.601583 1958 M 897370 157564

22 NC Pace Gabriele ITA 1597 5 2.50 1.80 0.7 1706.801707 1980 M 2840818 169234

1 NC Patrignani Tiziano ITA 1889 5 3.50 3.77 -0.27 1688.401838 2000 M 885282 146880

28 NC Santoro Simone ITA 1433 4 2.00 0.65 1.35 1732.251733 2004 M 2827790 162219

25 NC Sbarra Nicola ITA 1480 5 2.50 0.75 1.75 1782.801783 1999 M 2855998 135235

29 NC Sfera Anastasia ITA 1367 4 1.50 0.57 0.93 1678.001591 2004 F 2816143 148906

18 NC Sforza Michelangelo ITA 1652 5 2.50 2.03 0.47 1721.601722 1995 M 2849564 172255

5 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 5 2.50 4.13 -1.63 1513.401514 1969 M 809810 109209

30 NC Sparvoli Federico ITA 1367 4 0.50 0.52 -0.02 1704.001382 2005 M 2821066 160270

6 NC Tacconi Antonio ITA 1790 5 3.50 2.75 0.75 1753.001902 1965 M 845019 131275

12 NC Valastro Mario ITA 1745 5 3.00 2.39 0.61 1752.001824 1958 M 838020 120128

24 NC Vari Claudio ITA 1539 5 1.00 2.05 -1.05 1608.601369 1971 M 2832904 116652
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Scipione Andrea ITA 1440 0 0.00 1.20 -0.7 -18 1612.501169 1994 M 178527

31 NC Sumzaku Endrit 1024 0 0.00 0.40 0.6 0 1662.201297 1987 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Patrignani Tiziano ITA 1889   |  16 NC Improta Giovanni ITA 1687 1 - 0

2 17 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1652   |  2 NC Aggio Mose' ITA 1853 0 - 1

3 3 NC Marani Luca ITA 1841   |  18 NC Sforza Michelangelo ITA 1652 1 - 0

4 19 NC Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1646   |  4 NC Marrocco Silvio ITA 1807 Â½ - Â½

5 5 NC Solaroli Riccardo ITA 1806   |  20 NC Nicolini Mario ITA 1635 Â½ - Â½

6 21 NC Maione Melissa ITA 1610   |  6 NC Tacconi Antonio ITA 1790 0 - 1

7 7 NC Medori Marco ITA 1783   |  22 NC Pace Gabriele ITA 1597 1 - 0

8 23 NC Brunori Valerio ITA 1581   |  8 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1774 0 - 1

9 9 NC Mariani Danilo ITA 1763   |  24 NC Vari Claudio ITA 1539 1 - 0

10 25 NC Sbarra Nicola ITA 1480   |  10 NC Marchetti Michael ITA 1761 Â½ - Â½

11 11 NC Lilli Alessandro ITA 1757   |  26 NC Scipione Andrea ITA 1440 1 - 0

12 27 NC Angeli Alessandro ITA 1437   |  12 NC Valastro Mario ITA 1745 0 - 1

13 13 NC Mancin Michele ITA 1738   |  29 NC Sfera Anastasia ITA 1367 1 - 0

14 30 NC Sparvoli Federico ITA 1367   |  14 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1712 0 - 1

15 15 NC Gravina Giuseppe ITA 1701   |  31 NC Sumzaku Endrit 1024 0 - 1

16 28 NC Santoro Simone ITA 1433   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Valastro Mario 1 ITA 1745   |  1 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1889 1 - 0

2 2 NC Aggio Mose' 1 ITA 1853   |  9 NC Mariani Danilo 1 ITA 1763 Â½ - Â½

3 14 NC Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1712   |  3 NC Marani Luca 1 ITA 1841 0 - 1

4 6 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1790   |  11 NC Lilli Alessandro 1 ITA 1757 1 - 0

5 31 NC Sumzaku Endrit 1 1024   |  7 NC Medori Marco 1 ITA 1783 0 - 1

6 8 NC Di Girolamo Nicolo' 1 ITA 1774   |  13 NC Mancin Michele 1 ITA 1738 1 - 0

7 4 NC Marrocco Silvio 0.5 ITA 1807   |  25 NC Sbarra Nicola 0.5 ITA 1480 1 - 0

8 28 NC Santoro Simone 0.5 ITA 1433   |  5 NC Solaroli Riccardo 0.5 ITA 1806 Â½ - Â½

9 10 NC Marchetti Michael 0.5 ITA 1761   |  19 NC Cavazzoni Carlo Alberto0.5 ITA 1646 1 - 0

10 20 NC Nicolini Mario 0.5 ITA 1635   |  15 NC Gravina Giuseppe 0 ITA 1701 0 - 1

11 16 NC Improta Giovanni 0 ITA 1687   |  23 NC Brunori Valerio 0 ITA 1581 Â½ - Â½

12 24 NC Vari Claudio 0 ITA 1539   |  17 NC De Simone Sorrentino Fabio0 ITA 1652 0 - 1

13 18 NC Sforza Michelangelo 0 ITA 1652   |  27 NC Angeli Alessandro 0 ITA 1437 1 - 0

14 26 NC Scipione Andrea 0 ITA 1440   |  21 NC Maione Melissa 0 ITA 1610 0 - 1

15 22 NC Pace Gabriele 0 ITA 1597   |  30 NC Sparvoli Federico 0 ITA 1367 1 - 0

16 29 NC Sfera Anastasia 0 ITA 1367   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Marani Luca 2 ITA 1841   |  8 NC Di Girolamo Nicolo' 2 ITA 1774 0 - 1

2 7 NC Medori Marco 2 ITA 1783   |  6 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1790 Â½ - Â½

3 2 NC Aggio Mose' 1.5 ITA 1853   |  12 NC Valastro Mario 2 ITA 1745 0 - 1

4 9 NC Mariani Danilo 1.5 ITA 1763   |  4 NC Marrocco Silvio 1.5 ITA 1807 Â½ - Â½

5 1 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 1889   |  10 NC Marchetti Michael 1.5 ITA 1761 Â½ - Â½

6 5 NC Solaroli Riccardo 1 ITA 1806   |  18 NC Sforza Michelangelo 1 ITA 1652 Â½ - Â½

7 11 NC Lilli Alessandro 1 ITA 1757   |  21 NC Maione Melissa 1 ITA 1610 1 - 0

8 13 NC Mancin Michele 1 ITA 1738   |  22 NC Pace Gabriele 1 ITA 1597 0 - 1

9 29 NC Sfera Anastasia 1 ITA 1367   |  14 NC Fiorentino Vincenzo 1 ITA 1712 0 - 1

10 15 NC Gravina Giuseppe 1 ITA 1701   |  28 NC Santoro Simone 1 ITA 1433 0 - 1

11 17 NC De Simone Sorrentino Fabio1 ITA 1652   |  31 NC Sumzaku Endrit 1 1024 1 - 0

12 25 NC Sbarra Nicola 0.5 ITA 1480   |  16 NC Improta Giovanni 0.5 ITA 1687 1 - 0

13 19 NC Cavazzoni Carlo Alberto0.5 ITA 1646   |  20 NC Nicolini Mario 0.5 ITA 1635 0 - 1

14 23 NC Brunori Valerio 0.5 ITA 1581   |  24 NC Vari Claudio 0 ITA 1539 1 - 0

15 27 NC Angeli Alessandro 0 ITA 1437   |  26 NC Scipione Andrea 0 ITA 1440 Â½ - Â½

16 30 NC Sparvoli Federico 0 ITA 1367   |  1 - F

FSI - 1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B) - Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Di Girolamo Nicolo' 3 ITA 1774   |  12 NC Valastro Mario 3 ITA 1745 1 - 0

2 6 NC Tacconi Antonio 2.5 ITA 1790   |  3 NC Marani Luca 2 ITA 1841 Â½ - Â½

3 4 NC Marrocco Silvio 2 ITA 1807   |  7 NC Medori Marco 2.5 ITA 1783 1 - 0

4 14 NC Fiorentino Vincenzo 2 ITA 1712   |  9 NC Mariani Danilo 2 ITA 1763 0 - 1

5 10 NC Marchetti Michael 2 ITA 1761   |  17 NC De Simone Sorrentino Fabio2 ITA 1652 1 - 0

6 22 NC Pace Gabriele 2 ITA 1597   |  11 NC Lilli Alessandro 2 ITA 1757 Â½ - Â½

7 28 NC Santoro Simone 2 ITA 1433   |  23 NC Brunori Valerio 1.5 ITA 1581 Â½ - Â½

8 18 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1652   |  1 NC Patrignani Tiziano 1.5 ITA 1889 0 - 1

9 20 NC Nicolini Mario 1.5 ITA 1635   |  2 NC Aggio Mose' 1.5 ITA 1853 0 - 1

10 25 NC Sbarra Nicola 1.5 ITA 1480   |  5 NC Solaroli Riccardo 1.5 ITA 1806 1 - 0

11 31 NC Sumzaku Endrit 1 1024   |  13 NC Mancin Michele 1 ITA 1738 0 - 1

12 30 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1367   |  15 NC Gravina Giuseppe 1 ITA 1701 Â½ - Â½

13 21 NC Maione Melissa 1 ITA 1610   |  29 NC Sfera Anastasia 1 ITA 1367 0 - 1

14 26 NC Scipione Andrea 0.5 ITA 1440   |  19 NC Cavazzoni Carlo Alberto0.5 ITA 1646 0 - 1

15 24 NC Vari Claudio 0 ITA 1539   |  27 NC Angeli Alessandro 0.5 ITA 1437 1 - 0

16 16 NC Improta Giovanni 0.5 ITA 1687   |  0 - F
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1790   |  8 NC Di Girolamo Nicolo' 4 ITA 1774 Â½ - Â½

2 12 NC Valastro Mario 3 ITA 1745   |  4 NC Marrocco Silvio 3 ITA 1807 0 - 1

3 9 NC Mariani Danilo 3 ITA 1763   |  10 NC Marchetti Michael 3 ITA 1761 0 - 1

4 1 NC Patrignani Tiziano 2.5 ITA 1889   |  22 NC Pace Gabriele 2.5 ITA 1597 1 - 0

5 2 NC Aggio Mose' 2.5 ITA 1853   |  25 NC Sbarra Nicola 2.5 ITA 1480 1 - 0

6 3 NC Marani Luca 2.5 ITA 1841   |  28 NC Santoro Simone 2.5 ITA 1433 1 - 0

7 11 NC Lilli Alessandro 2.5 ITA 1757   |  13 NC Mancin Michele 2 ITA 1738 1 - 0

8 23 NC Brunori Valerio 2 ITA 1581   |  14 NC Fiorentino Vincenzo 2 ITA 1712 1 - 0

9 29 NC Sfera Anastasia 2 ITA 1367   |  17 NC De Simone Sorrentino Fabio2 ITA 1652 Â½ - Â½

10 5 NC Solaroli Riccardo 1.5 ITA 1806   |  30 NC Sparvoli Federico 1.5 ITA 1367 1 - 0

11 15 NC Gravina Giuseppe 1.5 ITA 1701   |  19 NC Cavazzoni Carlo Alberto1.5 ITA 1646 1 - 0

12 20 NC Nicolini Mario 1.5 ITA 1635   |  18 NC Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1652 0 - 1

13 21 NC Maione Melissa 1 ITA 1610   |  24 NC Vari Claudio 1 ITA 1539 1 - 0

14 27 NC Angeli Alessandro 0.5 ITA 1437   |  31 NC Sumzaku Endrit 1 1024 1 - 0

15 7 NC Medori Marco 2.5 ITA 1783   |  0 - F

16 16 NC Improta Giovanni 0.5 ITA 1687   |  0 - F

17 26 NC Scipione Andrea 0.5 ITA 1440   |  1 - F
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

1 Patrignani Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1838 Media: 1688.40 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Improta Giovanni ITA 1687 202 0.76 1 1 1

2 N 12 NC Valastro Mario ITA 1745 144 0.69 0 1 1

3 B 10 NC Marchetti Michael ITA 1761 128 0.67 Â½ 1 1

4 N 18 NC Sforza Michelangelo ITA 1652 237 0.8 1 2 2

5 B 22 NC Pace Gabriele ITA 1597 292 0.85 1 3 3

3.77 3 3

2 Aggio Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1804 Media: 1655.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1652 201 0.76 1 1 1

2 B 9 NC Mariani Danilo ITA 1763 90 0.62 Â½ 1 1

3 B 12 NC Valastro Mario ITA 1745 108 0.65 0 1 1

4 N 20 NC Nicolini Mario ITA 1635 218 0.78 1 2 2

5 B 25 NC Sbarra Nicola ITA 1480 373 0.9 1 3 3

3.71 3 3

3 Marani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1822 Media: 1672.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Sforza Michelangelo ITA 1652 189 0.75 1 1 1

2 N 14 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1712 129 0.67 1 2 2

3 B 8 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1774 67 0.59 0 2 2

4 N 6 NC Tacconi Antonio ITA 1790 51 0.57 Â½ 2 2

5 B 28 NC Santoro Simone ITA 1433 408 0.92 1 3 3

3.5 3 3

4 Marrocco Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1924 Media: 1683.40 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1646 161 0.71 Â½ 0 0

2 B 25 NC Sbarra Nicola ITA 1480 327 0.87 1 1 1

3 N 9 NC Mariani Danilo ITA 1763 44 0.56 Â½ 1 1

4 B 7 NC Medori Marco ITA 1783 24 0.53 1 2 2

5 N 12 NC Valastro Mario ITA 1745 62 0.59 1 3 3

3.26 3 3
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

5 Solaroli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1514 Media: 1513.40 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Nicolini Mario ITA 1635 171 0.73 Â½ 0 0

2 N 28 NC Santoro Simone ITA 1433 373 0.9 Â½ 0 0

3 B 18 NC Sforza Michelangelo ITA 1652 154 0.71 Â½ 0 0

4 N 25 NC Sbarra Nicola ITA 1480 326 0.87 0 0 0

5 B 30 NC Sparvoli Federico ITA 1367 439 0.92 1 1 1

4.13 1 1

6 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1902 Media: 1753.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Maione Melissa ITA 1610 180 0.74 1 1 1

2 B 11 NC Lilli Alessandro ITA 1757 33 0.55 1 2 2

3 N 7 NC Medori Marco ITA 1783 7 0.51 Â½ 2 2

4 B 3 NC Marani Luca ITA 1841 -51 0.43 Â½ 2 2

5 B 8 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1774 16 0.52 Â½ 2 2

2.75 2 2

7 Medori Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1794 Media: 1554.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Pace Gabriele ITA 1597 186 0.74 1 1 1

2 N 31 NC Sumzaku Endrit 1024 1 1 2

3 B 6 NC Tacconi Antonio ITA 1790 -7 0.49 Â½ 1 2

4 N 4 NC Marrocco Silvio ITA 1807 -24 0.47 0 1 2

5 0 0 F 1 2

1.7 1 2

8 Di Girolamo Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 2105 Media: 1739.00 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Brunori Valerio ITA 1581 193 0.75 1 1 1

2 B 13 NC Mancin Michele ITA 1738 36 0.55 1 2 2

3 N 3 NC Marani Luca ITA 1841 -67 0.41 1 3 3

4 B 12 NC Valastro Mario ITA 1745 29 0.54 1 4 4

5 N 6 NC Tacconi Antonio ITA 1790 -16 0.48 Â½ 4 4

2.73 4 4
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

9 Mariani Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1807 Media: 1734.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Vari Claudio ITA 1539 224 0.78 1 1 1

2 N 2 NC Aggio Mose' ITA 1853 -90 0.38 Â½ 1 1

3 B 4 NC Marrocco Silvio ITA 1807 -44 0.44 Â½ 1 1

4 N 14 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1712 51 0.57 1 2 2

5 B 10 NC Marchetti Michael ITA 1761 2 0.5 0 2 2

2.67 2 2

10 Marchetti Michael
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1926 Media: 1686.00 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Sbarra Nicola ITA 1480 281 0.84 Â½ 0 0

2 B 19 NC Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1646 115 0.66 1 1 1

3 N 1 NC Patrignani Tiziano ITA 1889 -128 0.33 Â½ 1 1

4 B 17 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1652 109 0.65 1 2 2

5 N 9 NC Mariani Danilo ITA 1763 -2 0.5 1 3 3

2.98 3 3

11 Lilli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1816 Media: 1635.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Scipione Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 6 NC Tacconi Antonio ITA 1790 -33 0.45 0 0 1

3 B 21 NC Maione Melissa ITA 1610 147 0.7 1 1 2

4 N 22 NC Pace Gabriele ITA 1597 160 0.71 Â½ 1 2

5 B 13 NC Mancin Michele ITA 1738 19 0.53 1 2 3

2.39 2 3

12 Valastro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1824 Media: 1752.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Angeli Alessandro ITA 1437 308 0.86 1 1 1

2 B 1 NC Patrignani Tiziano ITA 1889 -144 0.31 1 2 2

3 N 2 NC Aggio Mose' ITA 1853 -108 0.35 1 3 3

4 N 8 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1774 -29 0.46 0 3 3

5 B 4 NC Marrocco Silvio ITA 1807 -62 0.41 0 3 3

2.39 3 3
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

13 Mancin Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1547 Media: 1503.80 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Sfera Anastasia ITA 1367 371 0.9 1 1 1

2 N 8 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1774 -36 0.45 0 1 1

3 B 22 NC Pace Gabriele ITA 1597 141 0.69 0 1 1

4 N 31 NC Sumzaku Endrit 1024 1 1 2

5 N 11 NC Lilli Alessandro ITA 1757 -19 0.47 0 1 2

2.51 1 2

14 Fiorentino Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1512 Media: 1583.80 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sparvoli Federico ITA 1367 345 0.89 1 1 1

2 B 3 NC Marani Luca ITA 1841 -129 0.33 0 1 1

3 N 29 NC Sfera Anastasia ITA 1367 345 0.89 1 2 2

4 B 9 NC Mariani Danilo ITA 1763 -51 0.43 0 2 2

5 N 23 NC Brunori Valerio ITA 1581 131 0.68 0 2 2

3.22 2 2

15 Gravina Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1537 Media: 1421.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Sumzaku Endrit 1024 0 0 0

2 N 20 NC Nicolini Mario ITA 1635 66 0.59 1 1 1

3 B 28 NC Santoro Simone ITA 1433 268 0.83 0 1 1

4 N 30 NC Sparvoli Federico ITA 1367 334 0.88 Â½ 1 1

5 B 19 NC Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1646 55 0.58 1 2 2

2.88 2 2

16 Improta Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1377 Media: 1650.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Patrignani Tiziano ITA 1889 -202 0.24 0 0 0

2 B 23 NC Brunori Valerio ITA 1581 106 0.64 Â½ 0 0

3 N 25 NC Sbarra Nicola ITA 1480 207 0.77 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.65 0 0
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

17 De Simone Sorrentino Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1624 Media: 1508.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Aggio Mose' ITA 1853 -201 0.24 0 0 0

2 N 24 NC Vari Claudio ITA 1539 113 0.65 1 1 1

3 B 31 NC Sumzaku Endrit 1024 1 1 2

4 N 10 NC Marchetti Michael ITA 1761 -109 0.35 0 1 2

5 N 29 NC Sfera Anastasia ITA 1367 285 0.84 Â½ 1 2

2.08 1 2

18 Sforza Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1722 Media: 1721.60 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Marani Luca ITA 1841 -189 0.25 0 0 0

2 B 27 NC Angeli Alessandro ITA 1437 215 0.77 1 1 1

3 N 5 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 -154 0.29 Â½ 1 1

4 B 1 NC Patrignani Tiziano ITA 1889 -237 0.2 0 1 1

5 N 20 NC Nicolini Mario ITA 1635 17 0.52 1 2 2

2.03 2 2

19 Cavazzoni Carlo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1552 Media: 1668.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Marrocco Silvio ITA 1807 -161 0.29 Â½ 0 0

2 N 10 NC Marchetti Michael ITA 1761 -115 0.34 0 0 0

3 B 20 NC Nicolini Mario ITA 1635 11 0.52 0 0 0

4 N 26 NC Scipione Andrea ITA 1440 1 0 1

5 N 15 NC Gravina Giuseppe ITA 1701 -55 0.42 0 0 1

1.57 0 1

20 Nicolini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1583 Media: 1731.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 -171 0.27 Â½ 0 0

2 B 15 NC Gravina Giuseppe ITA 1701 -66 0.41 0 0 0

3 N 19 NC Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1646 -11 0.48 1 1 1

4 B 2 NC Aggio Mose' ITA 1853 -218 0.22 0 1 1

5 B 18 NC Sforza Michelangelo ITA 1652 -17 0.48 0 1 1

1.86 1 1
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

21 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1539 Media: 1578.60 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Tacconi Antonio ITA 1790 -180 0.26 0 0 0

2 N 26 NC Scipione Andrea ITA 1440 1 0 1

3 N 11 NC Lilli Alessandro ITA 1757 -147 0.3 0 0 1

4 B 29 NC Sfera Anastasia ITA 1367 243 0.8 0 0 1

5 B 24 NC Vari Claudio ITA 1539 71 0.6 1 1 2

1.96 1 2

22 Pace Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1707 Media: 1706.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Medori Marco ITA 1783 -186 0.26 0 0 0

2 B 30 NC Sparvoli Federico ITA 1367 230 0.79 1 1 1

3 N 13 NC Mancin Michele ITA 1738 -141 0.31 1 2 2

4 B 11 NC Lilli Alessandro ITA 1757 -160 0.29 Â½ 2 2

5 N 1 NC Patrignani Tiziano ITA 1889 -292 0.15 0 2 2

1.8 2 2

23 Brunori Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1701 Media: 1629.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Di Girolamo Nicolo' ITA 1774 -193 0.25 0 0 0

2 N 16 NC Improta Giovanni ITA 1687 -106 0.36 Â½ 0 0

3 B 24 NC Vari Claudio ITA 1539 42 0.56 1 1 1

4 N 28 NC Santoro Simone ITA 1433 148 0.7 Â½ 1 1

5 B 14 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1712 -131 0.32 1 2 2

2.19 2 2

24 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1369 Media: 1608.60 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mariani Danilo ITA 1763 -224 0.22 0 0 0

2 B 17 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1652 -113 0.35 0 0 0

3 N 23 NC Brunori Valerio ITA 1581 -42 0.44 0 0 0

4 B 27 NC Angeli Alessandro ITA 1437 102 0.64 1 1 1

5 N 21 NC Maione Melissa ITA 1610 -71 0.4 0 1 1

2.05 1 1
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1Â° CITTA  DI SIENA (1706035B)
Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

25 Sbarra Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1783 Media: 1782.80 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Marchetti Michael ITA 1761 -281 0.16 Â½ 0 0

2 N 4 NC Marrocco Silvio ITA 1807 -327 0.13 0 0 0

3 B 16 NC Improta Giovanni ITA 1687 -207 0.23 1 1 1

4 B 5 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 -326 0.13 1 2 2

5 N 2 NC Aggio Mose' ITA 1853 -373 0.1 0 2 2

0.75 2 2

26 Scipione Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1169 Media: 1612.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lilli Alessandro ITA 1757 -317 0.13 0 0 0

2 B 21 NC Maione Melissa ITA 1610 -170 0.28 0 0 0

3 N 27 NC Angeli Alessandro ITA 1437 3 0.5 Â½ 0 0

4 B 19 NC Cavazzoni Carlo Alberto ITA 1646 -206 0.24 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.15 0 1

27 Angeli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1479 Media: 1480.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Valastro Mario ITA 1745 -308 0.14 0 0 0

2 N 18 NC Sforza Michelangelo ITA 1652 -215 0.23 0 0 0

3 B 26 NC Scipione Andrea ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 24 NC Vari Claudio ITA 1539 -102 0.36 0 0 0

5 B 31 NC Sumzaku Endrit 1024 1 0 1

0.73 0 1

28 Santoro Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1733 Media: 1732.25 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 5 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 -373 0.1 Â½ 0 0

3 N 15 NC Gravina Giuseppe ITA 1701 -268 0.17 1 1 1

4 B 23 NC Brunori Valerio ITA 1581 -148 0.3 Â½ 1 1

5 N 3 NC Marani Luca ITA 1841 -408 0.08 0 1 1

0.65 1 1
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29 Sfera Anastasia
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1591 Media: 1678.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mancin Michele ITA 1738 -371 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1712 -345 0.11 0 0 1

4 N 21 NC Maione Melissa ITA 1610 -243 0.2 1 1 2

5 B 17 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1652 -285 0.16 Â½ 1 2

0.57 1 2

30 Sparvoli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1382 Media: 1704.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Fiorentino Vincenzo ITA 1712 -345 0.11 0 0 0

2 N 22 NC Pace Gabriele ITA 1597 -230 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 NC Gravina Giuseppe ITA 1701 -334 0.12 Â½ 0 1

5 N 5 NC Solaroli Riccardo ITA 1806 -439 0.08 0 0 1

0.52 0 1

31 Sumzaku Endrit
NC Elo Italia: 1024 Variaz: 0 Perf: 1297 Media: 1662.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Gravina Giuseppe ITA 1701 -677 0.08 1 1 1

2 B 7 NC Medori Marco ITA 1783 -759 0.08 0 1 1

3 N 17 NC De Simone Sorrentino FabioITA 1652 -628 0.08 0 1 1

4 B 13 NC Mancin Michele ITA 1738 -714 0.08 0 1 1

5 N 27 NC Angeli Alessandro ITA 1437 -413 0.08 0 1 1

0.4 1 1
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Siena - 16-06-2017 - 18-06-2017

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Scipione Andrea ITA 4 0.5 1612 1290 1440 1994 M 178527

31 NC Sumzaku Endrit 5 1.0 1662 1422 1024 1987 M
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